
La guerra civile in Francia,
introduzione di Friedrich Engels.
Edizione fuori commercio
riservata ai lettori de l'Unit??
Read More
SKU: 15839
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karl, Engels Friedricheditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
119 pagine; 19 cm. legatura in tela chiara come da foto rilegato Molto buono (Very Good)
(15839)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Paese sommerso : realta italiana
dei giorni nostri
Read More
SKU: 15474
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Piscopo, Ugoeditore: Palumbo Palermo
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1980

Product Description
532 pagine; 23 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina (ingiallimenti e aloni al
dorso sopratutto) brossura Buono (Good) (15474)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paese-sommerso-realta-italiana-dei-giorni-nostri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Antropologia strutturale
Read More
SKU: 15360
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Claude Lévi-Strausseditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 447. Brossura. 23 disegni 12 tavole fuori testo. "Biblioteca di Scienze dell'Uomo n. 3",
brossura Buono (Good) (15360)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antropologia-strutturale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


La chiesa di Santa Maria delle
grazie in Modena, Atti e
memorie della R. Deputazione di
storia patria per le provincie
modenesi , Serie 11, Vol. 2
(1980) p. 227-257
Read More
SKU: 12846
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Orianna Baracchi Giovanardieditore: TEIC
luogo-edizione: Modenaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 31 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Firenze e i Medici. Storia di una
cittÃ  e di una famiglia
Read More
SKU: 12844
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hale, John R.editore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
270 pagine con 8 pagine di tavole; 22 cm. Legatura editoriale con sopracop., carta leggermente
ingiallita rilegato Ottimo (Fine) (12844)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Essere uomo essere donna. Uno
studio sull'identit?? di genere
Read More
SKU: 12822
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: John Money, Patricia Tuckereditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. 189. Brossura. Universale Economica 877 brossura Molto buono (Very Good) (12822)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il cinema dei maestri : 58 grandi
registi e un'attrice si raccontano
Read More
SKU: 11455
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Rondi, Gian Luigieditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
455 pagine con 12 pagine di tavole, 22 cm legatura editoriale con sovracop. 1. edizione rilegato
Ottimo (Fine) 1. edizione(11455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Luthers Stellung zum
Ordensleben
Read More
SKU: 11438
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stamm, Heinz-Meinolfeditore: Steinerluogo-
edizione: Wiesbadenanno-edizione: 1980

Product Description
In 8,184 S. Originalleinen (Hardcover) mit Schutzumschlag. Veröffentlichungen des Instituts für
europäische Geschichte Mainz 101. Bibliotheksstempel auf Titelblatt und Etikett am Ruecken,
sonst einwandfrei, kaum benutzt. , rilegato Ottimo (Fine) (11438)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luthers-stellung-zum-ordensleben/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


E venne l'uomo
Read More
SKU: 10937
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Saffeni's Sandroeditore: Rebellatoluogo-
edizione: Fossalta di Piaveanno-edizione: 1980

Product Description
61 p. ; 21 cm. Brossura. Firma e dedica atugrafa dell'autore con richiesta di recensione. Lieve
abrasione alla cop. inferiore cartolina Buono (Good) (10937)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/e-venne-luomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Le avventure della differenza
Read More
SKU: 10524
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Vattimo, Giannieditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
201 pagine, 21 cm, brossura, carta ingiallita, timbro "ex libris" al frontespizio, 1. edizione
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(10524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-avventure-della-differenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Dallo Steinhof : prospettive
viennesi del primo Novecento
Read More
SKU: 10179
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Cacciari Massimoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, 258 pagine con 8 tavole, brossura, segni del tempo alla copertina come da foto (tracce di
polvere), disegno a matita all'ultima pagina bianca, 1. edizione brossura Buono (Good) (10179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Teoria dinamica della
personalita
Read More
SKU: 9186
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Lewin, Kurteditore: Giunti-Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1980

Product Description
293 pagine, 25 cm. Legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (9186)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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